

GENERATE PIN

જનરેટ પિન

DEBIT CARD PIN GENERATION THROUGH KALUPUR BANK ATM

ડેબિટ કાર્ડ પિન જનરેશન કાલુપુર બેંક એટીએમ દ્વારા

As part of our green initiative and to provide our customers a hassle-free experience, Kalupur Bank's GENERATE PIN facility makes creating your Debit card PIN simple and convenient, directly at any Kalupur Bank ATM. No more waiting for pin mailers or visiting the branch!

અમારી ગ્રીન પહેલના ભાગરૂપે અને ગ્રાહકોને સરળ અનુભવ આપવા માટે, કાલુપુર બેંકની જનરેટ પિન સુવિધા તમારા ડેબિટ કાર્ડ પિન બનાવવાનું સરળ અને અનુકૂળ બનાવે છે. હવે પિન મેલર માટે રાહ જોવાની કે શાખાની મુલાકાત લેવાની જરૂર નથી-ફક્ત કોઈપણ કાલુપુર બેંક એ.ટી.એમ. પર જઈને તરત જ તમારો પિન બનાવો!

ATM STEPS

Follow the simple steps mentioned below to generate Debit card PIN using any Kalupur Bank ATM

નીચે ઉલ્લેખિત સરળ પગલાં અનુસરો અને કાલુપુર બેંકના કોઈપણ એટીએમનો ઉપયોગ કરીને ડેબિટ કાર્ડ પિન બનાવો

- 

1 Insert your Debit card on Kalupur Bank ATM

કાલુપુર બેંકના એટીએમ માં તમારું ડેબિટ કાર્ડ દાખલ કરો
- 

2 Refer to the GENERATE PIN button on the bottom right of the screen and click on it

સ્ક્રીનની નીચે જમણી બાજુએ જનરેટ પિન બટન પર ક્લિક કરો
- 

3 Enter your 10-digit bank registered mobile number on the screen and click on the CORRECT button

સ્ક્રીન પર તમારો 10-અંકનો બેંક રજિસ્ટર્ડ મોબાઇલ નંબર દાખલ કરો અને CORRECT બટન પર ક્લિક કરો
- 

4 Enter the 4-digit OTP received on your phone

તમારા ફોન પર મળેલ 4-અંકનો OTP દાખલ કરો
- 

5 On successful validation , you will be prompted to set desired 4-digit Debit Card PIN on the next screen

સફળ ચકાસણી પછી, આગળની સ્ક્રીન પર તમારો ઇચ્છિત 4 અંકનો ડેબિટ કાર્ડ પિન સેટ કરવા માટે સૂચન કરવામાં આવશે
- 

6 Re-enter the same PIN as confirmation

પુષ્ટિ માટે એ જ પિન ફરીથી દાખલ કરો
- 

7 The screen will display a confirmation that your PIN has now been successfully set
Your card is now ready to be used on ATMs for Financial and Non-financial transactions.

સ્ક્રીન પર એક પુષ્ટિ દેખાશે કે તમારો PIN સફળતાપૂર્વક સેટ થઈ ગયો છે
તમારું કાર્ડ હવે ATM પર નાણાકીય અને બિન-નાણાકીય વ્યવહારો માટે ઉપયોગમાં લેવા માટે તૈયાર છે.

Please note :

- Your mobile number must be registered with the Bank to set/reset your GENERATE PIN at Kalupur Bank ATM. Please contact your Kalupur Bank branch for registering your mobile number if not registered already.
- In case you are not able to generate the Debit card PIN, please contact your Branch or call our Toll Free # 1800 233 99999.

કૃપયા નોંધ કરો

- કાલુપુર બેંક એટીએમ પર તમારા જનરેટ પિનને સેટ / ફરીથી સેટ કરવા માટે તમારો મોબાઇલ નંબર બેંક સાથે રજીસ્ટર થવો આવશ્યક છે. જો તમારી પાસે પહેલાથી નોંધાયેલ ન હોય તો કૃપા કરીને તમારા મોબાઇલ નંબરની નોંધણી કરવા માટે તમારી કાલુપુર બેંક શાખાનો સંપર્ક કરો.
- જો તમે ડેબિટ કાર્ડ PIN જનરેટ કરી શકતા નથી, તો કૃપા કરીને તમારી શાખાનો સંપર્ક કરો અથવા અમારા ટોલ ફ્રી #1800 233 99999 પર કોલ કરો.